
令和４年７月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび新たに、アットホーム株式会社との業務提携を開始いたしました。 

アットホームは、「不動産会社間情報流通サービス」「消費者向け不動産情報サー

ビス」「不動産業務支援サービス」という 3 つの事業で不動産業務をトータルサポ

ートしており、現在全国で約 60,000 社の皆さまにご利用いただいております。 

会員の皆さまには、アットホームを初めて利用する場合と、既に利用している場

合の特別プランを用意しました。各プラン初期費用半額と月額料金 1 ヵ月無料で

ご利用いただけます。詳しい内容や説明希望の申込は、別添案内チラシをご確認願

います。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和４年６月１日（水）から 

 

  ・新規提携企業   アットホーム株式会社 

            

  ・お問合せ先   別添案内のお問合せ先へ、ご連絡ください。 

 

 以上 


